Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 672/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue limpeza de Praça localizada no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza da Praça localizada entre a Rua Guaratinguetá com a Rua do Cacau, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

O local esta cheio de mato e sujeira, onde antes servia de área de laser, hoje espanta os moradores. Roedores e escorpiões da espécie amarela estão aparecendo no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
782d086e-1342-4125-b61c-aac442c20522.png
PROTOCOLO 1050/2016 - 29/01/2016 10:53

image1.jpeg

image10.jpeg